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§ 6  

Uppföljning inom äldreomsorgen - Mårtensgårdens vård- 
och omsorgsboende inklusive Solgårdens dagverksamhet 
(intraprenad) 

Beslut 
1. Rapporten godkänns 

 

2. Överenskommelsen förlängs 

 

3. Nämnden uppdrar till förvaltningen att återkomma med en 

muntlig rapport efter förvaltningens kontroll av de åtgärder 

som ska vara klara i mars 2015 (rehabiliteringsplaner vid 

behov och att alla erbjuds behandling av sjukgymnast eller 

arbetsterapeut) samt för läget vad gäller vården i livets 

slutskede 

 

4. Nämnden anför därutöver följande 

”Den mycket noggranna uppföljningen visar på hög kvalitet, dock 

med vissa brister som kräver åtgärder. Det finns en tidtabell för 

när de ska vara åtgärdade. Det handlar i huvudsak om ett antal 

faktorer vad gäller individualisering av omvårdnaden, 

utformningen av personalens namnskyltar och om dokumentation.  

 

En sak tycker vi är allvarlig, det är att vak inte alltid sätts in i 

livets slutskede och att inte alltid skriftlig vårdplan upprättas för 

denna tid. Detta borde åtgärdas snarast, ingen ska behöva dö 

ensam. 

 

För övrigt är vi stolta över de fina verksamheterna med vänlig och 

respektfull personal, där de boende känner trygghet, ett gott 

bemötande och att maten smakar bra.” 

 

 
 
 

Ärendet 

Verksamhetsuppföljning samt uppföljning av avtal och anbud för 

Mårtensgårdens vård- och omsorgsboende inklusive Solgårdens 

dagverksamhet genomfördes under oktober 2014.  

Förvaltningen bedömer att Mårtensgården är en välfungerande 

verksamhet. Avvikelser har påträffats och åtgärder gällande 
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avvikelserna ska vara vidtagna utifrån den tidpunkt som fastställts 

i den handlingsplan som enheten upprättat med godkännande av 

förvaltningen.   Avvikelserna kommer att följas upp vid ett 

avstämningsmöte i april 2015 Förlängning av överenskommelsen 

föreslås. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 28 oktober 2014. 

Dnr 576-2014-1.2.1. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förslag från (V), (S), 

(MP). 

 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), tjänstgörande 

ersättaren Peter Backlund (FP) 

 

Röstförklaring 

”Med hänvisning till valresultat vid de senaste allmänna valen till 

kommunfullmäktige kommer vi inte att utnyttja vårt röstöverläge i 

nämnden. ”  

 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalande 

från (M), (FP) 

 

 

  
 

 

  


